
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

2024 
  



 
 

2 
 

SATURS 
 
1.VISPĀRĪGS BIBLIOTĒKAS RAKSTUROJUMS ......................................................................................................... 3 

Bibliotēkas nozīmīgākās funkcijas ................................................................................................................................. 3 
2.FINANSIĀLAIS NODROŠINĀJUMS ........................................................................................................................... 4 

Bibliotēkas izdevumi ...................................................................................................................................................... 4 
3.MATERIĀLĀ UN TEHNISKĀ STĀVOKĻA VĒRTĒJUMS ........................................................................................ 5 
4.PERSONĀLS .................................................................................................................................................................. 5 

Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi .............................................................................................................. 5 
5.PAKALPOJUMU PIEDĀVĀJUMS UN PIEEJAMĪBA ................................................................................................ 6 

Bibliotēkas pamatrādītāji ................................................................................................................................................ 6 
SBA rādītāji .................................................................................................................................................................... 9 
Autorizētie lietotāji ......................................................................................................................................................... 9 

6.KRĀJUMS ...................................................................................................................................................................... 9 
Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums .................................................................................................... 9 
Krājuma rādītāji ............................................................................................................................................................ 10 
Bibliotēkā pieejamo datu bāzu izmantojums ................................................................................................................ 10 

7.DARBS AR BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM ................................................................................................................. 10 
8.NOVADPĒTNIECĪBA ................................................................................................................................................. 13 
9.PROJEKTI .................................................................................................................................................................... 14 
10.PUBLICITĀTE ........................................................................................................................................................... 14 

Tabula " Sociālo tīklu saturvienību skaits" ................................................................................................................... 14 
11.SADARBĪBAS TĪKLA RAKSTUROJUMS .............................................................................................................. 15 
 

 



 
 

3 
 

  

 

1. VISPĀRĪGS BIBLIOTĒKAS RAKSTUROJUMS 
 

Bibliotēka ir pagasta kultūras centrs, kas nodrošina bibliotekāros pakalpojumus un informācijas 

pieejamību ikvienam Lēdmanes pagasta un Ogres novada iedzīvotājam un visiem interesentiem, 

veicina pagasta sabiedrības izaugsmi un piedalās mūžizglītības procesā. Bibliotēka veic iespieddarbu 

uzkrāšanu, sistematizēšanu un saglabāšanu, nodrošina informācijas pieejamību un izmantošanu 

iedzīvotājiem. Bibliotēkas klienti, galvenokārt, ir pagasta iedzīvotāji, bet bibliotēku apmeklē arī 

kaimiņu pagastu un pilsētu  iedzīvotāji – Jumpravas, Krapes, Lauberes, Lielvārdes,  Madlienas, 

Ķeguma, Taurupes, Rembates, Skrīveru un Ogres. Bibliotēkai ir izstrādāti un apstiprināti bibliotēkas 

darbību  reglamentējošie pamatdokumenti – bibliotēkas Nolikums, bibliotēkas lietošanas noteikumi, 

datoru lietošanas noteikumi. Ir izstrādāta bibliotēkas attīstības koncepcija un krājuma attīstības 

koncepcija. Bibliotēka savu darbu veic pēc izstrādātiem ceturkšņa plāniem. 

Trīsarpus gadu laikā, kopš bibliotēka ir Ogres novadā, joprojām nav notikusi bibliotēku 

reorganizācija. Tā ir piesaistīta Lielvārdes kultūras namam. Darbs norit pēc OCB kā metodiskā centra 

darbības principiem.  

 

Bibliotēkas nozīmīgākās funkcijas 
 

1. Lasītāju - lietotāju apkalpošana. 

2. Dažādu uzziņu sniegšana. 

3. Darbs ar novadpētniecību: avīžu, žurnālu materiālu kārtošana mapēs. Nepieciešamās 

informācijas sniegšana Latvijas mērogā laikrakstiem un žurnāliem u.c. veida informācija par 

pagastu. 

4. Darbs ar informācijas tehnoloģijām. 

5. Literāri muzikālu pēcpusdienu organizēšana un vadīšana bibliotēkas un tautas  nama 

rīkotajos pasākumos.  

6. Darbs ar fonda komplektēšanu un fonda attīrīšanu. 

7. Datorprasmes apmācības bibliotēkas lietotājiem. 

8. Darbs ar bērniem un jauniešiem.  

9. Darbs ar senioru lasītāju grupu. 

 

LNB datu centra darbības traucējumi ļoti ietekmēja bibliotēkas darbu. Tā sekas vēl reizēm 

parādās pie grāmatu saņemšanas, bet, iespējams, ka to varēs konstatēt arī pie bibliotēkas fonda 

inventarizācijas. 



 
 

4 
 

Bibliotēku akreditācija notika 18.aprīlī. Akreditācijas ieteikumi un izpilde: 

1. Aktīvi turpināt krājuma saturisko izvērtēšanu. Krājums ir izvērtēts: norakstītas nolietotās, 

novecojušās pēc satura grāmatas un periodika - 1905.eks. 

2. Bibliotēkas vadītājai ir nepieciešams uzlabot informācijpratību. Informācijpratība atbilst 

bibliotēkas darba vajadzībām. 

3. Aktīvāk popularizēt bibliotēkā pieejamās abonētās pilno tekstu tiešsaistes datu bāzes. Tā kā 

bibliotēkas lasītāji galvenokārt ir pensijas vecuma cilvēki un lielākā daļa nepārzina 

modernās informācijas tehnoloģijas, tad viņiem šīs datu bāzes nav nepieciešamas. Otra 

lasītāju kategorija ir skolēni un viņiem tās neinteresē. 

4. Aktivizēt autorizācijas datu izsniegšanu, pakalpojumu "Mana bibliotēka". Pēc lasītāju 

pieprasījuma dati tiek piešķirti un aktivizēti. 

5. Iekārtot Bērnu un jauniešu zonu ar vecumam un interesēm atbilstošu aprīkojumu. Bērnu 

zona ar atbilstošu aprīkojumu iekārtota jau 2018.gadā. Jauniešu zona: iegādāti 3 

sēžammaisi un pufi. 

6. Izvērtēt datoru skaita nepieciešamību lietotājiem. Datorzālē ir 4 datori lietotājiem,  kurus 

galvenokārt izmanto skolēni. Pirmajā stāvā ir 1 dators pieaugušajiem lietotājiem. 

7. Pie bibliotēkas ieejas izvietot plāksni ar bibliotēkas nosaukumu un darba laiku. Pie 

bibliotēkas ieejas plāksne ar bibliotēkas nosaukumu atrodas jau vismaz 20 gadus. Darba 

laiks visu laiku ir bijis pie bibliotēkas durvīm un arī pirmajā stāvā logā. Problēma - logā 

ievietotais darba laiks nebija pārāk estētiski pielīmēts ar līmlentu. Tagad izskatās vizuāli 

labāk. 

  
2. FINANSIĀLAIS NODROŠINĀJUMS 

 
Bibliotēka tiek uzturēta no Ogres novada pašvaldības budžeta. Finansējums bibliotēkas 

vajadzībām ir pietiekošs. Tā kā bibliotēka atrodas pašvaldības ēkā, tad pašvaldība sedz bibliotēkas 

apkuri un elektrību. 

Bibliotēkas izdevumi 
 

 2022 2023 2024  

 Izdevumi kopā (EUR) 22907 28693 27626 

Darbinieku atalgojums (bruto) 11338 13452 15358 

Krājuma komplektēšana 3916 4750 5027 

 
 
 
 
 
 



 
 

5 
 

3. MATERIĀLĀ UN TEHNISKĀ STĀVOKĻA VĒRTĒJUMS 
 

Remontdarbi pārskata periodā nav veikti. Bibliotēkas telpās pirmajā stāvā par pašvaldības 

līdzekļiem tika uzlabots apgaismojums. Kopumā bibliotēkas lietotājiem ir pieci datori, divi 

darbiniekiem un portatīvais dators ( 2025.g. tiks norakstīts un budžetā ieplānots jauns dators). 

Ir iegādāti 3 sēžammaisi un pufi jauniešiem. Veikts multifunkcionālās iekārtas Toshiba 

remonts. Iegādātas 2 pakāpienu kāpnītes. 

 

4. PERSONĀLS 
 

Bibliotēka no aprīļa mēneša darbojās kā viena darbinieka bibliotēka, kaut arī bibliotēkas fonds 

ir izvietots divos stāvos. Ir vakanta viena štata vienība. 

 Profesionālā izaugsme tika papildināta ar mācību semināriem, kursiem, lekcijām, ko 

organizēja  reģiona bibliotēka, LNB un citas organizācijas. Semināri un mācības notika gan klātienē 

gan ZOOM platformā.  

 
Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi 

 
N.p.k. Organizētājs(-i) Pasākuma nosaukums, galvenās 

tēmas 
Stundu 
skaits` 

Klātienē 
vai 
attālināti 

1. BIS Alise Jaunais Alise lasītāju katalogs un 
tā demonstrācija 

1 attālināti 

2. LNB Tīmekļseminārs "Kā panākt 
dubultjaudu lasītveicināšanai" 

4 attālināti 

3. OCB Par akreditāciju  attālināti 

4. LNB  Mākslīgais intelekts un 
medijpratība: iespējas un 
izaicinājumi 

4 attālināti 

5. OCB Seminārs  klātienē 
6. Ogres CB  Izbraukuma seminars " Valoda un 

vide" 
6 klātienē 

7.  Ogres CB  Aktuālie projekti Ogres novadu 
bibliotēkās 

1,5 attālināti 

8. OCB Seminārs 4 klātienē 

 
  



 
 

6 
 

 

5. PAKALPOJUMU PIEDĀVĀJUMS UN PIEEJAMĪBA 
 

Bibliotēkas pamatrādītāji 
 

 2022 2023 2024  % salīdzinot ar iepr. gadu 

Lietotāju skaits  202 220 240 +8,53%,  +8,7% 
t.sk. bērni līdz 18.g. 72 92 101 +24,39%; +9,33% 
Bibliotēkas 
apmeklējums 

1949 2811 3147 +36,22% , +11,28% 

t.sk. bērni līdz 18.g. 368 1103 1293 +99,93%, +15,86% 
Virtuālais 
apmeklējums 

174 771 901 +126,35%, +15,55% 

Izsniegums  kopā 4459 4361 4864 -2,22%, +10,91% 
t.sk. grāmatas 2541 2623 2086 +3,18%, -22,81% 
t.sk. periodiskie 
izdevumi 

1918 1738 2223 -9,85%, +24,49% 

t.sk. bērniem līdz 
18.g. 

246 439 555 +56,35%, +23,34% 

Bibliotekārais 
aptvērums % no 
iedz. skaita pagastā, 
pilsētā, reģionā* 

52% 51% 45% -1,94%, -12,5% 

t.sk.bērni līdz 18g.* 23% 12% 
 

17% -62,25%, +34,48% 

Iedzīvotāju skaits 1050 1128 1077 +7,16%, -4,63% 
 

Bibliotēkas apkalpojamā teritorijā pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem 

iedzīvotāju skaits ir 1077.  

 Analizējot šī gada rezultātus un salīdzinot tos ar 2023.gadu, jāsecina, ka pamatrādītāji ir 

palielinājušies. Grāmatu lasītāji galvenokārt ir pensionāri. Viņi ir arī tie, kas atbalsta un apmeklē 

bibliotēkas rīkotos pasākumus.  

Lasītavā − datorzālē ir uzlikta novērošanas kamera. Praktiski datorzāli izmanto bērni, 

spēlējot datorspēles un jaunieši palasot kādu grāmatu.  

Cilvēkiem ar invaliditāti ir grūtības tikt uz otro stāvu. 

Lasītāji, kuri regulāri lasa žurnālus, tos varēja paņemt lasīšanai uz mājām. Bibliotēkas lasītāju 

rīcībā bija 2 nosaukumu laikraksti un 16 nosaukumu žurnāli, kuri tika pasūtīti no pašvaldības budžeta.  

Bibliotēkas darba laiks ir pieskaņots pagasta pārvaldes iestāžu darba laikam, jo  iedzīvotājiem 

ir ērtāk apmeklēt visas pagastmājā esošās iestādes.  

Gada laikā tika izliktas 69 izstādes, tai skaitā 21 bērniem, kuras veltītas rakstnieku, mākslinieku 

jubilejām. Informāciju par jaunāko literatūru lasītāji saņem individuāli un ar izstāžu palīdzību. Tiek 

ievērotas arī lasītāju vēlmes, attiecīgo pieprasīto grāmatu, kura nav bijusi bibliotēkas apmeklējuma 



 
 

7 
 

reizē, tiek rezervēta un lasītājs informēts telefoniski. Apmeklētāji tiek konsultēti elektronisko 

informācijas resursu izmantošanā, nepieciešamības gadījumā, veicot individuālo apmācību. Šogad 

lietot datoru apmācīts viens cilvēks. Lasītāji interesējas par dažādām tēmām un bibliotekārs meklē un 

sniedz atbildes operatīvi. Gada laikā šādu pieprasījumu ir daudz un tāpēc tiek izmantotas 

enciklopēdijas un citi palīgmateriāli. Gada laikā sniegtas 2393 uzziņas.  

Bibliotēka izmanto arī pakalpojuma veidu, kā grāmatu, preses izdevumu pienešanu mājās, ja 

cilvēks pats nevar nokļūt uz bibliotēku. Šogad tika apkalpots viens lasītājs.  

Bibliotēkai ir cieša sadarbība ar tautas namu. Pirmkārt, bibliotēkas telpās nav iespējams rīkot 

lielākus publiskus pasākumus, jo tās neatbilst prasībām. Otrkārt, pasākumi notiek ārpus darba laika, 

iedzīvotājiem vēlamajā laikā. Treškārt, bibliotēka palīdz tautas nama vadītājai, viņas rīkotajos 

pasākumos, līdz ar to, viņa aktīvi piedalās bibliotēkas rīkotajos. 

Senioru lasītāju klubiņa "Mārtiņrozes" pasākumi notika vienreiz mēnesī visa gada garumā 

tautas namā. Lasījām dzeju, minējām mīklas, dažādas aktivitātes un radošas darbnīcas, piemēram 

Lieldienās, Jāņos, patriotu mēnesī, Ziemassvētkos. Gada sākumā, radošās pēcpusdienas ietvaros, 

tikāmies ar fotomākslinieci Anitu Saku − "Fotomāksla teorijā un praksē" un fotosesija. Gada nogalē 

− meistardarbnīca "Sveču pagatavošana". 

 

  
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



 
 

8 
 

Dzejas dienu ietvaros, tikāmies ar Latvijas Nacionālā teātra aktieri Jēkabu Reini monoizrādē 

"Saruna ar skatītāju". 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Savukārt gada izskaņā tikāmies ar aktrisi, runas pedagoģi un grāmatas "Bērnudienas 

komunālijā" autori Zani Daudziņu.  

 

 
 
  



 
 

9 
 

 
SBA rādītāji 

 
SBA 2022 2023 2024  

 
 
 
 

No citām Latvijas bibliotēkām saņemto 
dokumentu skaits 

1 5 12 

Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto 
dokumentu skaits 

4 2 
 

13 

No Latvijas Neredzīgo bibliotēkas saņemtās 
pielāgotās literatūras skaits 

- - - 

 
Autorizētie lietotāji 

 
 2022 2023 2024 % salīdzinot ar 

iepr. gadu 
Aktīvie lietotāji kopā 202 220 240 +8,53%, +8,7% 
Autorizētie lietotāji kopā 5 2 16 -85,71%, +155,56  
Autorizētie lietotāji pārskata periodā 5 2 16  

 
Bibliotēkā interesentiem ir pieejama pašvaldības un nevalstisko organizāciju informācija par 

dažādiem projektiem un citām aktualitātēm. 

 

6. KRĀJUMS 
 

Lēdmanes pagasta bibliotēkai krājuma komplektēšanai finansējumu piešķir Ogres novada 

pašvaldība. Šogad grāmatu iegādei tika izlietoti 4013 euro un nopirktas 303 grāmatas. Projektā 

"Vērtīgo grāmatu iepirkums publiskajām bibliotēkām" bezatlīdzībā bibliotēka saņēma 18 grāmatas 

par summu 166,05 euro. Privātpersonu un organizāciju dāvinājumi-14 eks. par summu 62,70 euro. 

Grāmatas bibliotēka komplektē SIA"VIRJA LK". Krājums tiek veidots, galvenokārt, pamatojoties uz 

lasītāju pieprasījumiem un vadoties, no  pagastā esošo iestāžu, uzņēmējdarbības attīstības 

perspektīvas. Krājumu bibliotēkai komplektē bibliotēkas vadītāja, veic grāmatu apstrādi, kā arī 

pievieno datus elektroniskajā kopkatalogā. Krājuma komplektēšanā prioritāte ir latviešu 

oriģinālliteratūrai. Pieprasīti ir detektīvi, bestselleri, grāmatas par vēsturi. Īpašā cieņā ir "Vakara 

romāni". 

Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums 
 

 2022 2023 2024 
Pašvaldības finansējums krājuma 
komplektēšanai 

3916 4750 5027 

t.sk. grāmatām 3105 3519 4013 
t.sk. periodiskajiem izdevumiem 811 900 1014 

Finansējums krājumam uz 1 iedz. pagastā, 
pilsētā, reģionā 

3,72 4,21 4,67 



 
 

10 
 

Finansējums krājuma komplektēšanai  
kopā 

3916 4750 5027 

 
Pieprasītas ir psiholoģijas, pedagoģijas un ekonomikas nozares grāmatas. Atpūtas mīļotāji un 

ceļotāji izmanto dažādu valstu ceļvežus. 

Lai krājums būtu aktuāls, tika veikta tā izvērtēšana: aktualitāti zaudējusī literatūra, nolietotie 

iespieddarbi tika norakstīti. Šogad norakstītas 1580 grāmatas par summu 2387,27 euro un 325 

periodiskie izdevumi. Pasūtot avīzes un žurnālus, bibliotēka izmanto piedāvātās akcijas. Preses 

izdevumi tiek abonēti Latvijas Pasta mājas lapā. Šogad periodikas iegādei tika tērēti 1014 euro. 

Pārskata periodā bibliotēkas krājuma inventarizācija nav veikta. 

 

Krājuma rādītāji 
 

 2022 2023 2024 
Jaunieguvumi kopā 667 676 723 
t.sk. grāmatas 294 329 363 
t.sk. latviešu daiļliteratūra 103 105 115 
t.sk. bērniem 66 30 69 
Izslēgtie dokumenti 228 1210 1905 
Krājuma kopskaits 11591 11057 9875 
Grāmatu krājuma apgrozība 0,38 0,39 0,49 
Periodisko izdevumu apgrozība 1,11 1,23 1,53 

 

LNB bezatlīdzības dāvinājums − Bērnu žūrijas grāmatas 28 eks. par summu 283,76 euro. 

Grāmatu fonds tiek regulāri kārtots.  

 

Bibliotēkā pieejamo datu bāzu izmantojums 
 

Datubāze  2022 2023 2024 
Letonika - -  
lejuplāžu skaits - - 26 
News - - - 
lejuplāžu skaits - - - 
Citas    

 
 

7. DARBS AR BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM 
 

Lēdmanes pagastā  (no 0 – 17 gadiem) reģistrēti  167 bērni. Bibliotēkas  lasītāji – lietotāji 101, 

taču liela daļa  bērnu dzīvo kaimiņu pagastos, bet  mācās Lēdmanes pamatskolā. Apmeklējumu skaits  

– 1293. 

Izsniegums pirmskolas vecuma  un 1.-2.kl.skolēniem − 311, jauniešiem līdz 18 gadu vecumam 

− 244 



 
 

11 
 

Līdz aprīļa  mēnesim bibliotēkas bērnu nodaļā, lasītavā un datorzālē, kas atrodas Pagastmājas 

otrajā stāvā bija otrs darbinieks.  

Lai redzētu, kā  bērni augšā uzvedas, ir uzlikta novērošanas kamera.  

Bērniem izliktas 21 plauktu izstāde, kas veltītas bērnu rakstnieku jubilejām,  kā arī jaunāko 

grāmatu izstādes.  

Gada pirmajā ceturksnī tika organizēts zīmējumu konkurss "Pūķītis  zaļā krāsā" (bibliotēkas 

bērnu un jauniešu nodaļas sargs), radošā darbnīca ─ Sirsnīga dāvana (Valentīndienai), radošā 

darbnīca Lieldienu noskaņās un Bērnu un jauniešu žūrijas 2023 noslēguma pasākums. Bērnu žūrijā 

pieteicās 21 eksperts, bet visas grāmatas izlasīja un anketas aizpildīja tikai 10. (Tas bija bibliotekāres 

Ievas darbs). Trīs pasākumi notika arī Lēdmanes bērnudārza visām grupiņām: pasaku klausīšanās un 

radoša darbošanās. 

 

 
Otrajā ceturksnī bibliotēkā notika Skaļās lasīšanas sacensības 5.klasei. 



 
 

12 
 

 
 . 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mācību gada noslēgumā 1.klases skolēni kopā ar audzinātāju apmeklēja bibliotēku, lai 

apskatītu grāmatu piedāvājumu un paņemtu grāmatas lasīšanai vasaras periodam. Ar šo klasi 

turpinājās sadarbība arī uzsākot jauno mācību gadu ─ iepazīšanās ar Bērnu un jauniešu žūrijas 

2024.grāmatām un iesaistīšanās lasīšanā. Rudenī tautas namā 1.- 4.klašu skolēni tikās ar bērnu 

grāmatu autori Ilzi Skrastiņu. 

 

 
 

Bērnu un jauniešu grāmatu fonds ir pārskatīts un lasītāju nolietotās grāmatas ir izņemtas no 

fonda un norakstītas.  



 
 

13 
 

 
8. NOVADPĒTNIECĪBA 

 
Darbs turpinās ar novadpētniecības mapēm. Tiek kopēti materiāli par Lēdmani un 

lēdmaniešiem no visiem iespējamiem preses izdevumiem, arī, kas atrodami interneta portālos. 

Turpinās darbs pie Lēdmanes vēsturisko vietu apzināšanas. Tiek vākti materiāli no iedzīvotājiem ─ 

senas fotogrāfijas, tās skenētas. Pierakstītas veco cilvēku atmiņas. Visi savāktie materiāli, atrodoties 

bibliotēkā, tikai papildinās Lēdmanes pagasta vēstures lappuses.  

Pēc Anitas Ausjukas lūguma, bibliotēkas vadītāja intervēja aktiera Edgara Liepiņa māsu Maiju 

Grišāni un šī intervija ir iekļauta Anitas sastādītajā grāmatā ─ Edgars Liepiņš Ziemeļu zvaigzne. 

Informācija par Lēdmanes vēsturiskajiem faktiem tika sniegta laikrakstam Latvijas Avīze un tā 

publicēta 16.septembra numurā. Savukārt par Lobes kroga vēsturi ─ žurnālam Mājas Viesis, publicēts 

Nr.16. 

Pagasta svētku ietvaros, bibliotēka piedalījās ar izstādi "Pagastmājai -90", kura tika eksponēta 

uz Pagastmājas šķūņa sienas. Izstādei materiāli tika vākti arhīvos, kā arī no pagasta iedzīvotājiem ─ 

fotogrāfijas un atmiņu stāsti. Izstāde tika izvietota uz 17 planšetēm. Šo izstādi apskatīja ap simts 

cilvēku, jo turpat pie Tautas nama notika visas pārējās aktivitātes. Daļa no izstādes tika parādīta Ogres 

novada svētku ietvaros  ─ Lēdmanes pagasta stendā. Oktobrī un novembrī izstāde interesentiem bija 

apskatāma tautas namā. 

 
 



 
 

14 
 

 
                                                          

Novadpētniecības materiālus par konkrētu vietu vai tēmu izmanto mācību iestāžu audzēkņi, 

rakstot projektus. Par daudzām lietām un vietām interesējas arī garāmbraucēji ─ tūristi. 

 

9. PROJEKTI 
 
Projekti netika izstrādāti. 

10.  PUBLICITĀTE 
 

Bibliotēka Lēdmanes pagasta dzīvē ieņem nozīmīgu vietu. Jebkurš lasītājs te ir gaidīts un 

vienmēr tiek laipni apkalpots. Bibliotēka ar savu darbību, īpaši, organizējot saturīgus masu 

pasākumus kopā ar tautas namu, piesaista lasītājus. Informācija par bibliotēku ir atrodama Ogres 

Centrālās bibliotēkas mājas lapā, Bibliotēku portālā,  Kultūras kartē un portālā Facebook.  

 

Tabula " Sociālo tīklu saturvienību skaits" 
 

 Saturvienību skaits 2024 
Facebook 30 
Instagram - 
Tik Tok - 
You Tube - 
X - 

                                                                       

  



 
 

15 
 

 
11.  SADARBĪBAS TĪKLA RAKSTUROJUMS 

 
Sadarbība ar OCB, piedalīšanās kopīgajos semināros, mācībās, pasākumos. Laba sadarbība ir 

ar Lēdmanes pamatskolas pedagogiem, bērniem domāto pasākumu rīkošanā (sadarbība ar 2.klasi un 

audzinātāju Līgu Laganovsku). Laba sadarbība ar pagasta pārvaldi un tās institūcijām. 

 

 

 

Lēdmanes pagasta bibliotēkas vadītāja:     (Veneranda Trumekalne)  

 


